A2l

DACIA DUSTER MK2

1.5L DCI 85KW/114HP MD1CS016

© AuTO

Marque & Modéle
KW

CV PS

Bhp

Année

Alimentation

Norme

New Trasdata Plugin
New Trasdata BENCH
Véhicule

ECU modeéle

Détails

DUSTER Mk2 / 1.5L dCi 85kW/114HP MD1CS016
85

116

114

2018

Diesel turbo
EUROG6

1867

v/

Auto

BOSCH MD1CS016

LES SOLUTIONS DIMSPORT POUR CE VEHICULE

NEW TRASDATA

Un outil extraordinaire, capable de supporter les microprocesseurs utilisés
par tous les types de véhicules dans le domaine de I'automobile, pour les
lectures et les programmations en mode BDM, BOOT, JTAG, NBD et BAM.
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